

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

EJENDOMSSELSKABET BALLERUP

BYVEJ 222 ApS

Skovvej 64, 3550 Slangerup

CVR-nr. 33 07 72 62

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Johnni Bent Plambeck Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet EJENDOMSSELSKABET BALLERUP BYVEJ 222 ApS
Skovvej 64
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33 07 72 62
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Johnni Bent Plambeck Hansen

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed Plambeck Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -520.460 kr. mod 7.241.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.391.154 kr. mod -8.000.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen har i regnskabsåret henstået som ikke udlejet. I denne forbindelse har selskabet foretaget udvikling af ejendommen med henblik på forbedring af ejendommens potentiale.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-520.460	7.241.854
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.939.037	-17.000.000
Resultat før finansielle poster	-11.459.497	-9.758.146
Andre finansielle indtægter	33.419	16.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	-606.560	-515.620
Resultat før skat	-12.032.638	-10.256.842
Skat af årets resultat	2.641.484	2.256.519
Årets resultat	-9.391.154	-8.000.323
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.391.154	-8.000.323
Disponeret i alt	-9.391.154	-8.000.323

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.000.000	25.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	630.564	0
Andre tilgodehavender	12.139	4.256
Periodeafgrænsningsposter	109.280	112.866
Tilgodehavender i alt	<u>751.983</u>	<u>117.122</u>
Likvide beholdninger	<u>1.667.249</u>	<u>4.621.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.419.232</u>	<u>4.738.707</u>
Aktiver i alt	<u>17.419.232</u>	<u>29.738.707</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.027.355	13.418.510
Egenkapital i alt	4.107.355	13.498.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	606.068	2.616.988
Hensatte forpligtelser i alt	606.068	2.616.988
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.725.595	9.702.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.292.236
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.725.595	10.994.539
3 Kortfristet del af langfristet gæld	971.000	965.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.653.635	1.305.183
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.292.236	296.252
Anden gæld	38.343	36.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.980.214	2.628.670
Gældsforpligtelser i alt	12.705.809	13.623.209
Passiver i alt	17.419.232	29.738.707
1 Særlige poster		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	13.418.509	13.498.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.391.154	-9.391.154
	80.000	4.027.355	4.107.355

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter sidste års væsentlige beløb af engangskaraktter som kompensation for ophør af lejekontrakt samt ej udbetalt deposita i forbindelse med ophør af lejekontrakt, præsenteret under andre driftsindtægter. Beløbet udgør 5.448 t.kr.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.675	52.664
Andre finansielle omkostninger	552.885	462.956
	606.560	515.620

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.696.595	971.000	8.725.595	4.841.595
	9.696.595	971.000	8.725.595	4.841.595

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2024	<u>15.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-10.939.037</u>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 1.050 og et afkastkrav på 7,00%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Der er på balancedagen ikke indgået nogle lejekontrakter, og ejendommen har henstået uden aktivitet i et år, hvorved forventningen til driftsresultatet er korrigeret som følge heraf.

Driftsomkostningerne er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendomme i et normalt år.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendomme.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.697 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 30.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.734 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLAMBECK HOLDING A/S, CVR-nr. 85553828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
